

Årsredovisning

för

AB Makrologik

559376-2510

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Nevander, Styrelseledamot

2025-09-22

Styrelsen för AB Makrologik avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Makrologik möjliggör säkrare, snabbare och smartare beslut för sina kunder genom samhällsekonomisk analys. Erbjudandet består i högkvalitativa konsulttjänster och kreativ analys inom samhällsekonomi, omvärldsbevakning, marknadsinsikt och konsumtionsbeteende.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under januari 2025 fick bolaget en ny ägare då samtliga aktier i Makrologik förvärvades av det nya holdingbolaget Stratologik Invest AB, 559517-0811. Förvärvet är en del av ägarens omstrukturering och påverkar inte den operativa verksamheten.

Efterfrågan på analys har varit mycket god och omsättningen steg med 52 procent under året, trots lågkonjunktur, handelskrig och det osäkra geopolitiska läget. Företaget har många återkommande kunder samtidigt som tillflödet är starkt, vilket möjliggör intäktsstabilitet, hög beläggning och att resurser kan återinvesteras i produktutveckling snarare än säljinsatser.

En stor del av kundbasen är konjunkturokänslig. Kunderna utgjordes under verksamhetsåret dels av branschorganisationer, som stod för 73 procent av omsättningen, jämfört med 54 procent föregående räkenskapsår. Privata företag stod för resterande 27 procent, jämfört med 46 procent föregående år. Utöver konsultverksamheten har bolaget haft en sidointäkt i form av artikelpubliceringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	1 807	1 190	1 191
Resultat efter finansiella poster	860	107	350
Soliditet (%)	75,5	59,7	58,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	78 664	61 778	165 442
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-138 000		-138 000
Balanseras i ny räkning		61 778	-61 778	0
Årets resultat			664 831	664 831
Belopp vid årets utgång	25 000	2 442	664 831	692 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 442
årets vinst	664 831
	667 273
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 220 kronor per aktie)	
	610 000
i ny räkning överföres	57 273
	667 273

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den beslutade utdelningen minskar soliditeten från 75,5% till 42,9%, vilket styrelsen anser vara en betryggande nivå och väl förenligt med framtida investeringsbehov.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 807 224	1 190 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 807 224	1 190 250
Rörelsekostnader			
Underleverantörer samt direkta kostnader		-40 779	-177 687
Övriga externa kostnader		-81 665	-67 487
Personalkostnader	2	-836 627	-841 826
Summa rörelsekostnader		-959 071	-1 087 000
Rörelseresultat		848 153	103 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		800	1 894
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		13 324	2 879
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 017	-996
Summa finansiella poster		12 107	3 777
Resultat efter finansiella poster		860 260	107 027
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-29 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	-29 000
Resultat före skatt		835 260	78 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 429	-16 249
Årets resultat		664 831	61 778

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

264 208

168 884

Summa finansiella anläggningstillgångar

264 208

168 884

Summa anläggningstillgångar

264 208

168 884

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 000

0

Övriga fordringar

0

169

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 140

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

50 000

67 000

Summa kortfristiga fordringar

76 140

67 169

Kassa och bank

Kassa och bank

728 840

199 965

Summa kassa och bank

728 840

199 965

Summa omsättningstillgångar

804 980

267 134

SUMMA TILLGÅNGAR

1 069 188

436 018

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 442

78 664

Årets resultat

664 831

61 778

Summa fritt eget kapital

667 273

140 442

Summa eget kapital

692 273

165 442

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

144 675

119 675

Summa obeskattade reserver

144 675

119 675

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

699

282

Skatteskulder

127 453

61 254

Övriga skulder

92 088

77 365

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

232 240

150 901

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 069 188

436 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	168 884	101 005
Inköp	178 324	107 879
Uttag	-83 000	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	264 208	168 884
Utgående redovisat värde	264 208	168 884

Årsredovisningen beslutades 2025-09-19

Stockholm

Ola Nevander

Ola Nevander

2025-09-19